¹ Rayé: et traverseria duo.

13. Item carpitam unam laneam veterem et listatam.
14. Item bancale unum de Flandria usitatum cum certis figuris.
15. Item bancale unum aliud de Flandria latitudinis dimidie canne cum certis figuris et foglagiis.
16. Item choppetam unam veterem de scarleto parvam corporis dicti Bartholomei.
17. Item cultram unam veterem parvam laboratam ad undam.
18. Item bancale aliud rubeum vetustissimum.
19. Item bancale aliud veterem laceratum depictum seu laboratum ad marrellam.
20. Item lenthiamen unum album usitatum ad quatuor telas.
21. Item scigneum unum magnum neapolitanum viride.
22. Item catenam unam ad opus retinendi canes.
23. Item tobalias duas de serico ad unum toccum.
24. Item mensale unum usitatum.
25. Item mensale aliud usitatum.
26. Item mensale aliud usitatum.
27. Item mensalia alian separata tria.
28. Item dyplodem unum de fustayno nigro vetrem corporis dicti quondam Simonis.
29. Item dyplodem alium corporis dicti quondam Simonis de panno serico celestri.
30. Item lentheamen unum album ad quatuor telas usitatum.
31. Item dublectos duos muliebres de fustaino corporis dicte quondam Garite.
32. Item guardanappos septem pisaniscos da unum toccum novos.
33. Item mensalia duo ad unum toccum nova.
34. Item mensalia duo alia nova ad unum toccum
35. Item mensalia tria ad unum toccum nova.
36. Item tobaliam unam de perchia ad listas sericas xvii.
37. Item tobalias duas de serico separatas veteres perforatas.
38. Item rindellum unum usitatum.
39. Item lenthiamen unum album usitatum ad telas quatuor.
40. Item jupponem unum vetus de panno serico viridi coloris corporis dicti Bartholomei.
41. Item caxeam unam de chuppo pisaniscam.
42. Item frustum unum circa dimidiad cannam panni dumaskini viridis.
43. Item cultram unam albam ad sex telas novam ad retesfusam.

44. Item cultram unam aliam magnam napolitanam laboratam ad figuras ad telas sex.
45. Item mensalia duo nova ad unum toccum.
46. Item par unum de plomacellis panni de auro lukensis cum campo rubeo et reticellis viridibus et buctonis de perlis.
47. Item frontale unum de perlis cum pallio de villuto viridi damaskino cum quatuor ysmaltis magnis et tribus agnusdei et cum buctonis de perlis quinquaginta duobus et eius frinziis.
48. Item tobalias duas ad unum toccum pro cona.
49. Item scigneum unum magnum ferratum.
50. Item conam unam de cammara ad tres pecios.
51. Item cultram unam albam ad luppinellum ad telas tres.
52. Item coraciam unam novam cohopertam fustaino albo.
53. Item tobaliam unam de serico.
54. Item cultram unam de velluto rubeo viridi et violato cum fundo de auro dumaskino foderatam cindato januysco rubeo et jallo.
55. Item par unum lentheaminum de serico ad telas duas pro quolibet.
56. Item par unum lentheaminum a pectinu di rindellu cum riticellis in medio et in capitibus.
57. Item tarcham unam cum lista de auro.
58. Item choppam unam de scarleto corporis dicti quondam Simonis.
59. Item choppam unam de grana cum manicis magnis foderatam de cindato taffita florentino.
60. Item choppam unam de belluto rubeo carmixino cum manicis magnis foderatam tela celestri corporis dicti quondam Garite.
61. Item scigneum unum magnum valencianum depictum ad animalia.
62. Item cannas duas cum dimidio de dublectis grossis.
63. Item caxeam unam de nuce parvam musiatam.
64. Item scigneum unum novum ferratum.
65. Item tobalias duas de collo de serico usitatas corporis dicte quondam Garite.
66. Item cayolam unam de serico celestri cum abbati jani de auro.
67. Item cayolam unam de serico viridi usitatam.
68. Item cayolam unam aliam veterem celestrem.
69. Item fazolum unum de bombice
70. Item lacium unum laboratum de serico et auro.